qd agitur tacite. tacite dico. vel ratione rei que veditur. x. li. vel rōne persone. vel rōne consuetudinis. vltimū qd est minimum. vt hic. et est si. qd dixi. s. e. cū sunt partium. rō huius regule est quia de minimo no. ē dubium sensisse qz si intellexit de maximo gō de minimo quia plus scilicet sub se minus sed no. econuerso. et de hoc dicā. j. e. plus semper Alibi tñ habes argumēta de mediocritate spectanda. x. q.

ij. hoc ius. de of. cu sto. c. i. et est expref sum. ff. de le. i. l. le gato. in prin. vbi d. s. ff. de au. et ar. le. qz lācē. l. de dona. si quis argumētuz. s. si vo. et. s. se. cū si. Et pē dicit qz in speciebus vel arti ficijz medium inspiciamus. vt no. ff. mā.

Eum qui certus ē certiorari ulterius non oportet. Idem. Non licet actori qd reo licitum non existit.

l. fideiussozem. et sic intelligant illa iura. In quantitatibus autē inspiciamus qd est minimū. vt dixi. s. in predi. l. fideius sozem. et. ff. de le. i. apud iul. s. scio et facto. qz vides cōtraria ad supdictā solutōez. nā ibi legato fundo si duos fundos habebat testator deberet minimū. si non apparet de quo senserit s. ibi non erat medium. Et aduerte qz vilissimum hominem habere non expedit. et ideo legato vel promisso hoīe mediocris debet. vt in predi. l. legato. sed vilissimos nūmos habere nobis expedit. vñ et bigatinos. vt in pdi. l. mimis. et vile triticū. vt in pdi. l. fideiussozē. et ideo in hīs debet minimū. Itē hz locū hec regula in penis. vt. j. e. i. pe nis. vt ibi dicam. s. xi. di. c. vl. s. sepe dilectōz

Eum qui certus. Done casū. s. de ap. si duobz. In arepo qui sciens illuz excomunicauit qui appellauerat ad papam. ff. de ac. emp. et ven. l. i. in fi. In eo qui sciebat re quam habebat seruitutem debere quia non aget et pto qzto minoris vt ibi. et facit. s. e. scienti. et qd ibi dixi. et no. ff. e. ti. nemo videt. et qd hic dicit. qui certus ē. subaudi l. eē dz. nā no. ē necessarium singulorū auri bus intinari quod ē publice promulgatum. xvi. di. qz dicitis. de postula. pla. c. i. ff. de insti. s. et si pupillus. Licet autē canonicus qui certus ē de morte epī de ipsius morte non debeat vltiori certiorari. vt. s. de elec. cum inter vniuersas. tamen citari debet ad electionem faciendā. vt no. ber. in deā decre. cū mē qd verū puto. nam qz certus ē vt hō certioratur vt iudex. ij. q. i. multi. et interdū carus adhuc certioratur ad ead. elā vt in predi. c. xi. di. c. vl. et concilium indistincte dicit absē tes vocādos qz sunt in loco. zc. de elec. quia ppter. pretea licet sciat eccliam vacare diē tñ assignatum ad celebrandam electōem ignorat et ideo vocandus ē et dies notificandus ar. ff. de adul. l. denūciaffe. pcor. ad hanc regulam. s. de re scrip. ab excōicato. ibi. qui de facto suo certus zc. et d. loca. et cōdue. potuit. ibi. dies statuta interpellat sine alia hoīs requisitione. et. s. e. li. de elec. cupientes. circa prim. ibi. vl. post obtentam de ipsorum electione noticiam. zc. Et hec regula ē in argumētū ad qdōnem qz qritur an is qui igressus religionem in fine anni exiit si iterum eandem religionem ingrediat an debeat hēre annum. et satis videtur qz non. per hanc regulam. nisi conditio persone vel religiois mutata eēt. et hoc tenet bar. brix. in qōnibus suis i qdōne qz incipit. Aliquis intrauit monasterium.

Non licet actori. Hec regula supra ē et. l. ff. e. ti. l. no. dz actori. pone casū. iij. q. iij. c. ij. ibi accusatoz et accusati e qua audiantur rōne. s. de mu. pe. prudentiam. vbi remo tio ap. prodest reo vt actori ad hoc. l. de priori. sacro. scri. l. in sacris. et facit ad hanc regulam. s. e. in iudicio. D. iii.

7 qd ibi dixi, formata autem fuit hec regula per hunc modum
quia fauorabiliores sunt rei qd actoris, vñ si qd actori li-
cet multo magis reo qui fauorabilior est, vt. s. e. ti. cu3 sunt
sed ea ratione qua paritas est seruanda in iudicijs, vt in p-
dicta. l. in sacris, et. s. e. in iudicijs, intelligatur idem iuris
7 econuerso vt non liceat reo qd non licet actori. Nota ta-
men qd reus maiores dilaciones habet qd actor, vt. ff. d. fec.
l. vl. et reul habz d
liberacionas et no
actor, vt i auti. l.
de lit. contest. offe-
ratur, canonisata,
iij. q. iij. Item si re-
us plures habz or-
dinarios, actor. e-
ligit vnus, saluo eo

Mutare consiliu Idē
quis non potest i al-
terius defmētū. Idem.

Mutare consiliu, hec regula supra est ex. l. ff. e. ti. l. nemo
potest mutare. Done casu in electione, viij. q. ij. dilectissimi
s. de elec. publicato, et. c. ab eo. li. vi. In eo qui seruitutem
cessit qui mutare non potest licet nondum socij cesserint, ff. de
ser. tu. predi. l. per fundum, ad idē. l. de neg. ge. l. vl. ff. q
tū lega. l. i. s. pdest. illa igitur regula, s. e. qd semel intelli-
gitur fm istam. l. qñ ex mutatione voluntatis vel placiti al-
teri impedimentum vel detrimentu aufertur vt dixi. ibi.
et fallit in casibus ibi no. Item fallit in suo herede abstinē-
te vel repudiante qui re adhuc in eodē statu manēre adire
pōt vel tempus ad deliberandū petere, l. de repu. her. l.
vl. ff. de iu. deli. si quis suus, et facit hec regula ad ea q no.
s. de elec. in causis.

Generi per specie de/
rogatur. Idem.
Plus semper i se priet

nerali, sed hoc est falsuz qz sp. valet primū siue sit generale
siue speciale si in scdo nō tollatur expresse, s. de prescript.
veniens, s. e. decet, cū suis si. rō diuersitatis ē, quia p pmiū
priuilegiū etiam generale conuoluitur qd statū plenū ius h
per primum Reptum generale nō cōsequit qd plenā iuris
dictionem in speciebus, de Rep. pastoralis, et. c. ad hec, et
ideo statū tollitur facilius, Contra, s. de of. dele. ex parte.

Generi per specie de/
rogatur. Idem.
Plus semper i se priet

bus casibus, In priuilegijs, vt de Rep. cū ordinē, et cu3 genus
ad vnicam rem referē, vt in hac decre. ex parte, et cum spā
les lre non exhibentur re integra, s. de si. p. ex iur. No.
ex hac regula qd nō tm valet genus quo ad speciem quātū
ipsa spēs, ad idem, s. de ap. c. ij. s. e. li. de pcur. qui ad agē-
dum, ff. si quis cauē, sed et si. s. que situm, cū si. de h. xxiij.
di. quāqz, de of. or. si sacer dos. Item no. qz h per spēm gene-
ri derogetur, vt hic, et. s. e. li. de prebē. dudū. tm spēs sub
genere bñ pñnetur, xij. q. ij. non extimemus, et in predcā
decre. dudū, et optime, ff. dele. iij. s. legatū, vbi gñales bñ
q vrozis cā parata sūt singulas pñnet spēs, et. ff. que i frau-
cre. l. vl. s. i. et. ff. e. ti. sp in gñalibus spālia insunt, Contra
ff. de dona. l. filiusfamilias, vbi dicit q si filio concessuz ē do-
nare non pōt mortis causa donare nisi id specialiter fuerit
permissum, et sic generali verbo donatō, specialis donatō
mortis cā non continetur q species ē, vt insti. de dona. in
prin. et ē speciale q ibi nō tm valet genus quo ad spēm q
tū spēs, vt. s. dixi, et pē ē rāō quia de hīs non videtur a-
ctū vel cogitatū, l. que res, pig. ob pos. l. i. vel qz qñqz ge-
nus vt pñnum atē bñt spēs, ff. de adop. l. i.

Plus sp. hec regula sumpta ē ex. l. ff. e. ti. l. in eo quod
plus, pone casū, xxiij. q. i. si quis dederit, vbi quidam im-
ponebāt pñiam, x. añozum, alij. vij. alij. v. et ibi canō hāc
vltimā sequitur, Item in arbitris pñnanciantibus qñlibz di-
uerso numero, s. e. li. de arbi. ca. et. ff. de ar. l. diez. s. si plu-
res, et facit insti. de ful. s. actus, vbi qui actū hz te3 ius du-
cendi hominem vel iumentū vel vehiculū habet et iter, s3
non econtrario, Et est hec regula rāō quare in obscuris
sequitur minimum, quia plus continet in se minus sed nō
econtrario, vt dixi, s. in obscuris, et pcor. ad hāc regulam
j. e. cui h3, Contra, s. e. li. de prebē. cū in illis, s. vl. vbi dicit
q si mādatur puideri de bñficio qd spectat ad collationē
capituli non adiecto cōiter vel diuisim nō pōt puideri de
beneficō qd spectat ad collationem alterius de caplo, so. il-
lud facit forma mandati et intentio scribētis qui alterum
solum grauare nō intendebat, Item contra hanc regulam
illā, j. e. cui h3, et. j. e. q ob grām, et. j. e. in toto, et. s. e. li. de
prebē. cui de nō sacerdotali, vbi si mādāt alicui puideri d
prebenda integra etiā eo volente sibi non poterit de dimi-
dia, puideri, vel si mandatur puideri de prebenda certū
valoris de prebenda minoris valoris etiā eo volente, pui-
deri nō pōt, Ibi in fi. p3 so. qz id facit forma mādati q exa-
cta diligentia ē fuāda, vt ibi, Item fallit hec regula in casibus
vbi requirit spālis exōssio, vbi gen⁹ qd pl⁹ ē nō pñnet spēs qd
min⁹ ē, vt dixi, s. regula prima, et no. qd hec regula locū h3 in
eo qd ē plus qñtitate, qd enim plus ē vtiqz tantū est, s3 plus
qualitate non includit minus qualitate, vt dicam, j. e. cui
licet,

vbi scdm speciale
nō derogat primo
generali, sed ibi si
bene intucamur v/
trūqz fuerat specia-
le, et dicit ibi, nota
uit igitur goffre, s.
de of. lega. c. ij. qz h
regula fallit in tri-
bus casibus, In priuilegijs, vt de Rep. cū ordinē, et cu3 genus
ad vnicam rem referē, vt in hac decre. ex parte, et cum spā
les lre non exhibentur re integra, s. de si. p. ex iur. No.
ex hac regula qd nō tm valet genus quo ad speciem quātū
ipsa spēs, ad idem, s. de ap. c. ij. s. e. li. de pcur. qui ad agē-
dum, ff. si quis cauē, sed et si. s. que situm, cū si. de h. xxiij.
di. quāqz, de of. or. si sacer dos. Item no. qz h per spēm gene-
ri derogetur, vt hic, et. s. e. li. de prebē. dudū. tm spēs sub
genere bñ pñnetur, xij. q. ij. non extimemus, et in predcā
decre. dudū, et optime, ff. dele. iij. s. legatū, vbi gñales bñ
q vrozis cā parata sūt singulas pñnet spēs, et. ff. que i frau-
cre. l. vl. s. i. et. ff. e. ti. sp in gñalibus spālia insunt, Contra
ff. de dona. l. filiusfamilias, vbi dicit q si filio concessuz ē do-
nare non pōt mortis causa donare nisi id specialiter fuerit
permissum, et sic generali verbo donatō, specialis donatō
mortis cā non continetur q species ē, vt insti. de dona. in
prin. et ē speciale q ibi nō tm valet genus quo ad spēm q
tū spēs, vt. s. dixi, et pē ē rāō quia de hīs non videtur a-
ctū vel cogitatū, l. que res, pig. ob pos. l. i. vel qz qñqz ge-
nus vt pñnum atē bñt spēs, ff. de adop. l. i.

Dolo possessore. hec regula est supra ex. l. ff. e. ti. l. qui dolo deficiat. et. l. parem esse. et. l. ad ea. §. semp. **D**one casuz. s. ut lit. pen. ecclesia sancte marie. ij. ff. de rei v. q. si dolo. et. l. si autez. §. sed si is. vbi couentus rei ven. si dolo defijt possidere habet. p. possessore. **I**dem in coue to peritōne hereditatis. ff. de pe. here. sed et si. §. q. aut p. inde inquit. **I**dem in couento noxali. ff. de nora. si boncfi dei. ff. si ex nox. ca.

a. l. ij. §. i. **I**dem in puento qd vi aut clā. ff. q. vi aut clā. l. semp. §. anpen. et idē in silib. **H**ec aut regula vera est quo ad hoc ut i t m teneatur q dolo de

quod est minus. **I**dem.

Dolo possessore habe tur q dolo defijt pos

sijt possidere inquantū possidēs, non tñ tenetur taliter. nam cōtra possidentem dat̄ directa. hic autem dat̄ vtilis. ut. ff. de nora. l. electio. §. vl. **Q**uid sit dolo dicit. s. e. ti. sciēt. **E**t est si. ad hāc regulā. s. de do. ec. p. t. u. p. r. i. g. i. t. vbi ille q causa rei seruāde nō p̄t adipisci possessionē ob dolo vel potentia rei elapso anno efficit̄ verus possessor ac si possidisset corpalliter. ad idē. ff. de dolo. elegant. §. si dolo. **E**t nota hic de fictōe. qz ius fingit eū possidere qui nō possidet in veritate. et impator. p̄sentaneum nobis est vbi nulla stipulatio fuit interposita intelligi eā adhibita. **L.** de rei v. ac. circa p̄n. ad idē. ff. de adop. si arrogator. xvi. q. iij. si sacerdotes. de trāsa. inter corpalia. et facit quod dicit. s. e. sine possessione. dicit tñ lex q p fictionem iuris veritas nō confundit̄ nec deletur. **L.** de iur. do. in rebus. **E**t nota q contra eū qui dolo defijt possidere et fecit vt nō haberet possibilitatē dandi iuratur in litē ad estimati onem rei. et ibi p̄cedit iuramentū et sequitur iudicis taxa tio. et est spēale. qz illud iuramentū est de affectu nō de ve ritate. quod dicit ut plene nō. ff. de in lit. iurā. videamus. §. iurare. **I**tem nota q hec regula locū habet in p̄uato. et etiā in p̄lato quo ad bona p̄p̄ta. **S**i autem eccia desinat possidere dolo p̄lati nō habet locū in eccia iste rigor. quia delictū p̄sone rē. ut. §. e. delictū. cū suis concoz. et hoc no. ber. fm lau. s. ut lit. pen. eccia. i. in vl. glo. **I**tem nota qz re gula dicit q dolo. qz si sine dolo tpe q mora est lis v̄ quo res iudicat̄ defijt possidere absoluit. s. de excep. aduersa rio. ff. de rei ven. sin aut. circa p̄n. sed si iterū inepiat possi dere et iterū agat̄ contra eū nō obstat exceptio rei iudica te ut ibi dicit̄. **S**i agens dicat reū dolo defijisse possidere. reus autē dicat q defijt sine dolo quis habeat. p̄bare qri solet. **D**e quo dicit ut nō. p. ber. in p̄d. decre. de excep. ad uersario. **E**t qd. s. dicit q qui sine dolo defijt possidere ab soluitur. verū intellige cū a p̄ncipio sine dolo possedit. si aut a principio dolose possedit puta p vsuras furtum v̄ rapinam vel simili mō etiā si sine dolo possidere defijt. pu ta naturali intemp̄tōe vel casu vel furto vel violētia mihi lomin⁹ teneat̄. de vsur. cū tu. de rap. sup. eo. et. **L.** de furt. subtracō. ff. d. vi et vi ar. l. i. §. rectissime. et facit qd dicit. s.

Utile nō debz. **D**one casū. xij. q. ij. si q̄s. e. mora. de seruis. vbi ep̄s manumisit seruū bene meritū cui dedit vltra. et. sed illud amplius tantum reuocabitur. s. de p̄ben. dilectu. s. vbi p̄firmat̄ factū legati in vno capi tulo et nō in alio. **L.** de dona. sancimus. vbi tenet donatō p̄ pre et p̄ pre nō tenet. **E**t nota q h̄c brocardicū. et pro hac p̄te facit iura. s. iuducta. ad idē. xxxij. di. turbat. et. c. si qd veri. i. q. i. nōne so domite. et. c. dñs declarauit. xij. q. v. qz. xvij. q. iij. q̄sti. xij. q. iij. in ceta. xxij. q. iij. qd ergo. de conse. di. iij. si non sanctificat. s. de arbi. cū tpe. de dona. aplice. et qd ibi no. de testa. raynūci. et. c. rinal

us. insti. de inuti. stipula. §. q. si q̄s. vbi si stipulor mihi et alij tenet stipulatio p dimidia. p alta dimidia non. ff. de vsur. vsuras. vbi illicite vsure nō viciant sortem. et. c. ti. placuit. vbi stipulatus vsuras vltra modum licitum v̄ vsuras vsurarum licitas tantū petie licet non vltra. et. ff. de iur. do. l. si generalis. vbi si generalis curator vel speci aliter dotis dande causa constitutus amplius q̄ fuerit

mulieris facultates p̄miserit non valz ip̄o iure. p̄missio in supfluo sed vsqz ad licitū modū bene. et. **L.** de transac. si et falsis. vbi trans actio tenet p̄ parte et pro parte nō.

fidere. **I**dem. **U**tile nō debz per in utile viciari. **I**dem.

L. de vsur. cū allegas. ff. si cer. pe. si p̄ murua. vbi pene p̄missio tenet vsqz ad legitimā quantitātē vsurarū et nō vl tra. et. **L.** de se. nup. hac edicā. §. si vo. vbi si vltra statu tum modū relinqtur vitrico vel nouerce id qd plus est so lūmodo reuocat̄. **L.** de libe. p̄ter. vel exhere. aut. et. cā. vbi dicit̄ et cā p̄teritōis vel exheredatōis irritū est testamē tum quantū ad institutionē. cetera nāqz firma p̄manēt. p̄ que et similia p̄batur vtile p̄ inutile nō viciari. **E**cōtra q̄ vtile viciat̄ p̄ inutile p̄batur. it. di. si ad sacraf. xij. di. quozūdā. iij. q. ix. pura. s. de off. del. cū sup. et. c. sup. q̄sti onū. §. si vero. de re iud. ad p̄bandū. ff. de aq̄ coti. et est i. l. i. §. **I**tem querit̄. ff. de arbi. l. pedius. vbi p̄promissum in seruū et liberū factū nō tenet. ff. de trāfac. cū hij. §. pre tor. vbi requirit̄ totū vtiliter gestū. et. insti. qui. mo. col. ob. p̄terea. vbi p̄or stipulatio vtilis viciat̄ p̄teritū sequē tis nouatōis licet sit inutilis. **S**o. dicit̄ bar. brix. et. ff. no. . iij. q. ix. pura. q̄ vtile p̄ inutile viciat̄. vbi iure id inuenit̄ exp̄sum. alias non. **D**el dic plenius q̄ regulariter vtile non viciatur p̄ inutile ut hic patet. vides enim q̄ hec p̄s p̄bandi sez negatiua hic ponitur p̄ regula. habemus igi tur stare regule nisi specialitatis ratio vel casus specialis contra regulam appareat. ut dicit. s. in **R**ica. **E**t aut̄ p̄tra hanc regulā casualiter inuenire vtile viciari p̄ inutile vt in p̄trarijs. **E**t est spēalitaris rō qz vtile et inutile sunt in sepabilia. ut vides in. c. quozūdā. in decre. cū sup. et in decre. sup. q̄onū. et in decre. ad p̄bandū. in. l. pedius. et i oibus cōtrarijs. p̄bat̄ optie hec solutio. ff. de aq̄ coti. et est. l. i. §. trebatius. et. §. **I**tem querit̄. dr̄ enim in. §. tres batius q̄ si habeo seruitutē ducendi ad aquā certū nume rum pecozum si plus ducam supflua poterit dñs remoue re. et in. §. **I**tem queritur. dicitur q̄ si habeo seruitutem ducendi cetrā aquam p̄ fundū tuū et ego aliam aquam illi misceo q̄ a tota potero p̄hiberi. **R**atio ergo diuersi tatis qz pecora sepabilia sūt. aq̄ mixta inseparabil. ideo in p̄mo p̄hibeo solū a supfluo. iscdo a toto. **I**tem p̄bat̄ op̄ tume. ff. de edil. edic. plerūqz. et. l. ediles. §. cum aut. et. §. se. vbi si difficilis ē sepatio redibito vno redibet̄ et reli quum. ad idē. ff. del. i. l. plane. in p̄n. ff. de v. ob. l. i. §. sed et si mihi. et. l. q̄ extrinsecus. cum si. **C**olligit̄ solutio. ff. de vsur. l. pecunie. i. **R**ñso. in vl. glo. **A**t. p̄tra. ff. de dona. in vi. et vx. si sponsus. §. ij. sed illud spēale donatōnū fauore **I**tem p̄tra p̄dic. ff. cōia p̄di. l. p̄riū solū. vbi si vendo p̄riū solū ita ut mihi et vicino seruiat̄ mihi solo et non vicino seruitus acquiritur. et. ff. q̄ cū fal. tu. l. i. §. sed pom̄p. vbi si verus tutor auctoritatē p̄stitit̄ cū falso tutore tenet ip̄s veri tutoris auctoritas. et ideo subdistinterit̄ quidā. q̄ si vtile et inutile sunt inseparabilia et viciū est in re. tūc vicia tur. ut. s. dicit̄ est. si aut viciū est in p̄sona adiecta tūc nō viciatur. et sic intelligantur hec cōtraria. **S**ed hec solutio

reprobati videtur p̄ pdictā decre. d. of. de l. cū sup. ideo
posset r̄ndē ad pdictā. l. q. cū fal. tu. ff. ut ibino. ber. v̄
posset dici q̄ in illa. l. verus tutor et falsus autoritate nō
simul sed separatim p̄stiterunt. et ideo cum actus p̄miscui
non fuerint v̄tile nō habet p̄ inutile separari. Ad. l. p̄riū. ff.
cōia p̄. bene fateor q̄ seruitus est res indiuisibilis. s̄ ibi
vendens seruitutē integram sibi et integram vicino acqui
rere voluit. seruitus
autem vicini bene
est sepabilis a serui
tute vendentis. et
ideo altera v̄tilis p̄
alteram inutile nō
viciatur. Ad leges
autē sup̄ius allega
tas. ff. de arbi. l. pe
dius. et. ff. de transac. cū h̄ij. s̄. si p̄tor. dico q̄ ibi nō erāt
duo quoz alterū v̄tile esset alterū inutile. sed vnū solū sc̄z
transactō sup̄ alimētis in sc̄bo casu inualida qz quesierat
p̄tor de omnibz que mādāt orator. et in p̄mo casu vnū
fuerat p̄promissum et nō duo. s̄ ad hoc v̄ltimū ē melior
p̄ma solutio. vidr tū fallere pdicta solutio in casu. ff. de
fideiuf. grece. s̄ illud. vbi dr q̄ si fideiussor obligatus est
in duriorē causam q̄ p̄ncipalē omnimodo nō obligat sed
fm opinionē illā q̄ exponit omnimodo non obligat in eo

Et eo non debet quis
fructum p̄seq̄ quod
nisus extitit impugnare.

Et eo nō debet. Pone casuz in eo qui dicit decre. epi
stolas nō esse autēricas. qz nullā debet p̄ se allegare. xij.
di. si romanor. ad idē. viij. di. quo iure. Itē pone in eo q̄
impugnat p̄positionē q̄ ex ea b̄ficiū nō p̄sequit. s. de cen
si. cum olim. In eo qui impugnabat testamentū dicēs il
lud inofficiosum qui si id improbe dixit et succubuit quid
quid ex testamento capiebat p̄dit. ff. de inof. testa. p̄p. s̄.
meminisse. ad idē. xij. q. ij. q̄ p̄posterum. s. de testi. p̄
tiū. l. de h̄ij. qui. ut indig. l. alia est. et dicit lex. absurdū
est q̄ redire ad id q̄d semel renunciandū putauit. l. de
rebz cre. si quis iusturandum. Et facit ad hanc regulā. s.
.e. q̄d semel. et q̄d ibi dixi. Et quod hic dicit nisus extitit
dic cū effectu salte q̄ntū in eo fuit qz p̄fuerat. si autē sim
pliciter p̄staret secus esset. ut intelligit ber. p̄d. decre. de
testi. p̄ntiū. Idē si incipit agere et excipit et desisteret ante
finitam ut p̄bat pdicte. l. s̄. meminisse. et. l. alia ē. et hoc no.
ber. in p̄d. decre. de cen. cū olim. Et q̄d dicit hęc regula
verū intelligo nisi forte ex nēitate officij habuerit impu
gnare. nā tūc p̄prio noīe fructū cōsequi posset. hoc p̄bat
.ij. q. vij. s̄. tria. v. si p̄ra patrē pupilli. ff. de postu. l. vl.
.ff. de iudi. iulianus ait. et melius. l. de admi. tu. vel cu.
cum quidā. vbi filius p̄teritus a matre tutor vel curator
instituti heredis hereditatē adeundo nomine pupilli sibi
non p̄iudicat. ad hoc. s. e. li. de elec. c. pe. s̄. porro. Itē li
cet quis impugnet finiam in vno capitulo ex alio capitulo
consequit fructū. de testa. raynaldus. et. c. raynaldus. et
facit q̄d dicit. s. regula. p̄. et p̄cor. ad hanc regulam. i. q.
.vij. ca. i. xvi. di. si impator. de postu. c. vl. et simile est q̄d
dicitur. frustra legis implozatur auxiliū. et. de vsu. qz fru
stra. Item nota q̄ sicut nō debet q̄s fructū p̄seq̄ ex eo q̄d
impugnat ut hic. ita cōuerso nō debet q̄s impugnare id
ex quo fructum consequitur. xij. di. c. i. iij. q. ij. si q̄s testi
bus. iij. q. viij. cuius in agendo. de cen. cum olim. in fi.
ad hoc de transac. ex lris. et ap̄re. ff. de iur. do. l. cum in fū
do. v. et si quidē. ff. so. matri. sed si ideo. et hoc sane intelli